[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ № 24-НПА/07-17
«О внесении изменений в нормативный правовой акт от 03.11.2017 №18-НПА/07-17 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа «поселок Палана»
 (Принят решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана»

от  «30»  ноября 2017 года № 25-р/07-17)

1. Внести в абзац 2 части 2 статьи 4 изменения,  изложив в следующей редакции:

«Указанное объявление публикуется в  газете «Народовластие» и размещается на официальном сайте Совета депутатов городского округа «поселок Палана» и Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».»

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий полномочия Главы

городского округа «поселок Палана»

О.П. Мохирева

« 01 »  декабря   2017 г.